

**DODATOK č. 1**  
**K ZMLUVA O DIELO**  
**029/2012 zo dňa 06. 06. 2012**

uzatvorená podľa paragrafu 536 a násl.zák.č.531/91 Zb.

**I.**  
**ZMLUVNÉ STRANY**

**Zhotoviteľ:** **JUTEX Slovakia spol. s r.o.**  
Ivánska cesta 2  
821 04 Bratislava  
Korešpondenčná adresa:  
**Nitrianska 103, 920 01 Hlohovec**  
Obch. register okr.súdu v Bratislave I, oddiel Sro, vložka č. 35848/B  
IČO: 36250643  
IČ DPH: SK2020173562  
Bank. spojenie: SLSP a.s.  
č. účtu: 0282823338/0900  
v zastúpení: **Miroslav Vjater, konateľ spoločnosti**

**Objednávateľ:** **Základná škola, Sadová 620, Senica**  
**Sadová 620, 905 01 Senica**  
IČO: 31827705  
IČ DPH:  
Bank. spojenie: Dexia banka  
č. účtu: 9214565008/5600  
v zastúpení: Ing. Svetlana Chábelová, riaditeľka  
Tel. č. na finančné oddelenie: 034/6512910

Zmluvné strany sa v súlade s obsahom bodov III.2 a III.3 článku III. Cena plnenia a v súlade s bodom IX.2 článku IX. Záverečné ustanovenia Zmluvy o dielo 029/2012 zo dna 06.06.2012 ďalej v texte len ZoD dohodli na uzavretí tohto Dodatku č. 1 k ZoD

Z vyššie uvedeného dôvodu sa mení a dopĺňa článok a bod Zmluvy o dielo 029/2012 zo dňa 06.06.2012 takto:

**III.**  
**CENA PLNENIA**

III.1. Cena je stanovená dohodou podľa zák. č. 18/96 Zz. o cenách a je stanovená na základe jednotkových cien výrobkov a jednotkových cien montáže, ktoré budú vyfakturované podľa skutočne prevedených prác, získané na základe jednotkových cien výrobkov v členení, ktoré udáva „Cenová ponuka 951/118/2012 – Príloha č. 1 k Zmluve o dielo a Cenová ponuka 951/118/2012 – **Dodatok** - Príloha č. 2 k Zmluve o dielo“.

III.2. Zmluvné strany sa dohodli na cene za zhotovenie diela podľa predmetu zmluvy ( príloha č. 1 k ZoD a príloha č. 2 k ZoD) vo výške:

príloha č. 1	13.582,27 €
príloha č. 2	265,76 €
<b>zmluvná suma celkom s DPH</b>	<b>13.848,03 €</b>

V tejto cene je započítaná DPH, ktorá bude účtovaná podľa platných predpisov.

III.3. Cenová ponuka **951/118/2012 a 951/118/2012 – Dodatok** tvorí prílohu č. 1 a 2 tejto zmluvy.

Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo 029/2012 zo dňa 06.06.2012 zostávajú bezo zmeny.

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo 029/2012 nadobúda platnosť podpisom obidvoma zmluvnými stranami a nadobúda účinnosť dňom, ktorý nasleduje po zverejnení na webovej stránke základnej školy.

Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok č. 1 k Zmluve o dielo riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho podpisujú.

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo 029/2012 je vyhotovený v troch rovnopisoch, z toho dva sú pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa. Podpísaný dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo 029/2012 zo dňa 06.06.2012.

Prílohou tohto dodatku je cenová ponuka **951/118/2012 a 951/118/2012 – Dodatok**

V Senici dňa: 13.7.2012

V Hlohovci dňa: 15. 7. 2012



.....  
Ing. Svetlana Chábelová  
riaditeľka školy



.....  
zhotoviteľ

**JUTEX SLOVAKIA, s.r.o.; Ivánska cesta 2; 821 04 Bratislava****korešpondenčná adresa: Nitrianska 103, 920 01 Hlohovec**

velkoobchod s kobercami, záclonami a podlahovými krytinami

spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, v oddieli Sro, vložka 35848 / B

<b>telefónne číslo</b>	<b>faxové číslo</b>	<b>internet</b>	<b>e-mail</b>
033 73 53 111 - operátor	0337426550	www.jutex.sk	jutex.sro@jutex.sk
033 73 53 109 - sklad	<b>IČO</b>	<b>IČ DPH</b>	<b>číslo účtu</b>
	36250643	SK2020173562	0282823338 / 0900

## Cenová ponuka na dodávku podlahových krytín 951/118/2012

**Dátum ponuky:**

Údaje - odberateľ:

Meno:

Adresa:

Kontakt:

Akcia:

**28.5.2012**

III.ZŠ Senica

p. Alena Machová

Sadová 620 , 905 01 Senica

mobil:+421 904 689 262

Výmena podlahy na schodoch

**PVC TARKETT systém TAPIFLEX (R10 - heterogénne PVC)**

Materiál/práca	množstvo	m.j.	€/m.j.	EUR
Strhnutie a likvidácia pôvodnej PVC podlahy (1.vrstva)	198	m2	1,49	€ 295,02
Prebrúsenie a vyčistenie podkladu (schody a podesty)	198	m2	1,95	€ 386,10
Nivelizácia podkladu do hr.5,00mm (podesty)	110	m2	7,95	€ 874,50
TARKETT Tapiflex Stairs (PVC na schody (23,00x1,02m) 4.ks- role	93,84	m2	27,10	€ 2 543,06
TARKETT Tapiflex Excellence Uni (PVC na podesty a sokle)(23,00x2,00m) 3.ks- role	138	m2	19,75	€ 2 725,50
Celoplošné lepenie PVC podlahy (podesty)	110	m2	3,65	€ 401,50
Celoplošné lepenie PVC podlahy (schodové nášlapnice)	174,7	bm	4,30	€ 751,21
Lepenie rezaného sokla Z PVC podlahy	120	bm	1,25	€ 150,00
Silikonovania a akrilovanie soklov	120	bm	0,50	€ 60,00
Frézovanie a zváranie PVC podlahy	50	bm	1,00	€ 50,00
Doprava a presun hmôt + manipulácia				€ 200,00
<b>Spolu bez DPH</b>				<b>€ 8 436,89</b>
<b>20 % DPH</b>				<b>€ 1 687,38</b>
<b>Spolu s DPH</b>				<b>€ 10 124,27</b>

Chodba 3.NP

Materiál/práca	množstvo	m.j.	€/m.j.	EUR
Strhnutie a likvidácia pôvodnej PVC podlahy (1.vrstva)	100	m2	1,49	€ 149,00
Prebrúsenie a vyčistenie podkladu (schody a podesty)	100	m2	1,95	€ 195,00
Nivelizácia podkladu do hr.5,00mm (podesty)	100	m2	7,95	€ 795,00
TARKETT TOPAZ (30,00x4,00m) 1.ks- role	120	m2	9,45	€ 1 134,00
Celoplošné lepenie PVC podlahy	100	m2	3,65	€ 365,00
Schodová PVC hrana 1,5m/ks (žltá)	1	ks	5,70	€ 5,70
Lepenie schodovej hrany	1,5	bm	2,48	€ 3,72
Lepenie rezaného sokla Z PVC podlahy	75	bm	1,25	€ 93,75
Silikonovania a akrilovanie soklov	75	bm	0,50	€ 37,50
Frézovanie a zváranie PVC podlahy	23	bm	1,00	€ 23,00
Doprava a presun hmôt + manipulácia				€ 80,00
<b>Spolu bez DPH</b>				<b>€ 2 881,67</b>
<b>20 % DPH</b>				<b>€ 576,33</b>
<b>Spolu s DPH</b>				<b>€ 3 458,00</b>

Platnosť ponuky: 6 týždňov



**JUTEX SLOVAKIA, s.r.o.; Ivánska cesta 2; 821 04 Bratislava**

**korešpondenčná adresa: Nitrianska 103, 920 01 Hlohovec**  
velkoobchod s kobercami, záclonami a podlahovými krytinami  
spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, v oddieli Sro, vložka 35848 / B.

<b>telefónne číslo</b>	<b>faxové číslo</b>	<b>internet</b>	<b>e-mail</b>
033 73 53 111 - operátor	0337426550	www.jutex.sk	jutex.sro@jutex.sk
033 73 53 109 - sklad	<b>IČO</b>	<b>IČ DPH</b>	<b>číslo účtu</b>
	36250643	SK2020173562	0282823338 / 0900

## Dodatok k cenovej ponuke na dodávku podlahových krytín

### 951/118/2012 - dodatok

Dátum ponuky:

**12.7.2012**

Údaje - odberateľ:

III.ZŠ Senica

Meno:

p. Alena Machová

Adresa:

Sadová 620 , 905 01 Senica

Kontakt:

mobil:+421 904 689 262

Akcia:

Podesta na schodoch do suterénu

Materiál/práca	množstvo	m.j.	€/m.j.	EUR
Strhnutie a likvidácia pôvodnej PVC podlahy (1.vrstva)	13,2	m2	1,49	€ 19,67
Prebrúsenie a vyčistenie podkladu (schody a podesty)	13,2	m2	1,95	€ 25,74
Nivelizácia podkladu do hr.5,00mm (podesty)	13,2	m2	7,95	€ 104,94
Celoplošné lepenie PVC podlahy (podesty)	13,2	m2	3,65	€ 48,18
Lepenie rezaného sokla Z PVC podlahy	10,25	bm	1,25	€ 12,81
Silikonovania a akrilovanie soklov	10,25	bm	0,50	€ 5,13
Frézovanie a zváranie PVC podlahy	5	bm	1,00	€ 5,00
Doprava a presun hmôt + manipulácia				€ 0,00
<b>Spolu bez DPH</b>				<b>€ 221,47</b>
<b>20 % DPH</b>				<b>€ 44,29</b>
<b>Spolu s DPH</b>				<b>€ 265,76</b>

### CENA PLATENIA

práca č. 1 13.582,37 €

práca č. 2 265,76 €

zmluvná suma vrátane DPH 13.848,03 €